山西师范大学教务处

[2016] 第 24 号

关于公布 2016 年青年教师教学基本功竞赛结果的

通    知

各教学单位：

青年教师教学基本功竞赛是我校促进青年教师教学能力发展，提高

课堂教学质量的重要手段。2016 年 4 月，各学院经过初赛推选出了 32

名优秀青年教师。5月 13 日，学校组织了青年教师教学基本功竞赛决赛，

决赛分文科组与理科组同时进行。参赛教师通过精彩的讲授展示了教学

准备、教学内容处理、课堂教学实施、口语表达、板书、多媒体课件制

作与运用等课堂教学基本功。竞赛共评选出一等奖 2 名，二等奖 4 名，

三等奖 6 名，现将竞赛结果公布如下：

所属学院 姓  名 奖  项

体育学院 皇甫立慧 一等奖

数计学院 王  洁 一等奖

历史学院 霍  斌 二等奖

所属学院 姓  名 奖  项

外国语学院 王嘉丽 二等奖

生命学院 贾俊丽 二等奖

化材学院 任  颖 二等奖

历史学院 鲁靖康 三等奖

外国语学院 苏玲玲 三等奖

戏剧与影视学院 刘于锋 三等奖

数计学院 李璞金 三等奖

生命学院 梁丽琴 三等奖

地理科学学院 孙从建 三等奖

教   务   处

二〇一六年五月十六日